Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От SS .O fM W i №

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Установление публичного
сервитута»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от
11 ноября 2005 года № 679 "О порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов предоставления государственных услуг", перечнем
типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых
исполнительными органами государственной власти субъектов Российской
Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и
муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления
утвержденным Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019
года № 2113-р, Уставом Усть-Катавского городского округа, постановлением
администрации Усть-Катавского городского округа от 24.06.2011 года № 660 «Об
утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами администрации, муниципальными
предприятиями и учреждениями Усть-Катавского городского округа»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Установление публичного сервитута» (Приложение).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-
Катавского городского округа, обнародовать настоящее постановление на
информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа.

2
3. Контроль за выполнением настоящего постанов возложить на

заместителя главы Усть-Катавского городского округа — начальника Управления
имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского
городского округа.

Глава Усть-Катавского
городского округа С.Д. Семков